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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 RAMOS MUÑOZ, GUILLEERMO MASCULINO SENIOR GAIKAR KIROLAK  0:57'11.11 

2 3 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL - OS20  0:59'37.42 

3 97 HERNÁNDEZ CALZADO, JORGE MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS  1:02'17.67 

4 167 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL  1:03'07.05 

5 69 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:04'31.99 

6 88 GÓMEZ , YERAY MASCULINO SENIOR CD MONTAÑERA ZAMORANA  1:04'56.77 

7 104 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:05'10.55 

8 7 AGEJAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA B A.D. MARATHON  1:05'47.24 

9 1 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS  1:07'39.89 

10 90 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  1:09'00.42 

11 84 GARCÍA-HERAS, FABIO MASCULINO SENIOR PEPINILLOS TRAIL  1:09'56.45 

12 32 CAÑETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA A CLUB POLIDEPORTIVO ULTRAIL  1:10'21.14 

13 42 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:10'36.86 

14 67 GARCÍA EGIDO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CASTILLO DE LA MOTA  1:11'21.36 

15 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING  1:12'00.30 

16 144 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS  1:12'08.83 

17 4 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  1:12'25.55 

18 132 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  1:12'48.17 

19 208 SAN FRUCTUOSO ÁLVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:12'57.42 

20 120 LOPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:13'21.64 

21 168 PÉREZ MÁXIMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A C.D. LOS SECOS  1:13'38.02 

22 98 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:14'17.17 

23 237 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:14'57.08 

24 185 RAMOS SALAMANCA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL  1:15'02.11 

25 64 GARCÍA ALONSO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:15'46.92 

26 121 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'51.36 

27 146 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'59.24 

28 14 APARICIO PEÑACOBA, RUBÉN MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:16'08.95 

29 142 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'12.92 

30 13 ÁLVAREZ SANTOS, IVÁN MASCULINO SENIOR TRAILPUNKS  1:16'31.77 

31 240 SIMÓN SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'33.55 

32 210 SAN VENANCIO ELICES, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'53.33 

33 155 OLIVERA CABO, LOLES FEMENINO VETERANA A REFUGIO TRAIL RUNNING  1:16'56.55 

34 126 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'11.61 

35 18 AYUSO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 785 STUDIO  1:17'14.08 

36 6 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:17'14.33 

37 107 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:17'19.05 

38 59 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:17'33.70 

39 111 HOLGUERA PRIETO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'51.67 

40 190 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:18'03.64 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 33 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:18'30.02 

42 8 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:18'38.70 

43 60 GALLARDO MARTIN, DAVID MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN  1:19'33.58 

44 99 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO VETONIA  1:19'33.80 

45 135 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:19'37.67 

46 199 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'04.67 

47 89 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  1:20'05.08 

48 229 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'25.74 

49 165 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'26.08 

50 93 GONZÁLEZ BLANCO, MARTA FEMENINO SENIOR 2007 TRAIL  1:20'49.27 

51 51 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO  1:21'56.27 

52 161 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO  1:22'13.17 

53 235 SANZ NIETO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'25.33 

54 92 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'31.39 

55 91 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'31.77 

56 115 JARAMILLO, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'35.27 

57 233 SANTANA LENA, ANABELEN FEMENINO VETERANA B PIEDRAS RODANTES  1:22'39.99 

58 218 SÁNCHEZ CRESPO, ELISABET FEMENINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:22'53.92 

59 205 RUBIO FERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'04.89 

60 2 VICENTE HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:23'11.64 

61 169 PÉREZ MÁXIMO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:23'14.55 

62 192 RIVERO MATEOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:23'14.86 

63 62 GALLEGO HERRÁEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:23'39.39 

64 72 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:23'46.24 

65 246 TORTOSA COCA, JOAQUÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'53.99 

66 65 GARCÍA BODAS, TOMÁS MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL  1:23'56.61 

67 198 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'01.86 

68 248 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'03.33 

69 87 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:24'06.21 

70 116 JURADO MAESTRO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:24'07.11 

71 225 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO SENIOR LA POCILGA  1:24'09.67 

72 29 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:24'22.27 

73 76 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:24'57.08 

74 68 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO SENIOR TRAIL PELEGORO  1:25'17.24 

75 53 ESPINOSA SÁNCHEZ, Mª DEL ROSARIO FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:25'17.55 

76 101 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A NO  1:25'28.05 

77 94 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:25'40.83 

78 209 SAN MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR URONES DE CASTROPONCE  1:25'41.30 

79 164 PEREZ CEJUELA, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:26'04.74 

80 163 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVAS-PULSO ENERGÍA  1:26'18.61 

81 118 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR 37300  1:26'35.86 

82 178 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR 37300  1:26'36.14 

83 10 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARISOL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'18.55 

84 232 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:28'08.45 

85 149 MORENO HERNÁNDEZ, ISAÍAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:28'30.08 

86 204 RUBIO BARBERO, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANA B BIKE10 SALAMANCA  1:28'32.49 

87 22 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  1:28'36.11 

88 52 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:28'41.27 

89 134 MARTÍN CRUZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:28'46.55 

90 71 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA ISLA RUNNING  1:29'02.24 
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91 244 TIMÓN SÁNCHEZ, SUSANA Mª FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:29'08.74 

92 207 RUBIO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  1:29'15.39 

93 56 FLORES MESA, VALERIANO MASCULINO SENIOR ZONA ZERO BOX  1:29'25.99 

94 139 MARTÍN RETORTILLO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:29'43.80 

95 183 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:30'06.86 

96 77 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'12.08 

97 58 FUENTES MÉNDEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:30'12.33 

98 247 VAQUERO CURTO, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'32.27 

99 83 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'03.83 

100 82 GARCÍA TEJADA, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:31'04.05 

101 113 IGLESIAS DOMINGUEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'35.02 

102 35 CARRÓN DE LA CALLE, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FISIO&FIT HERVÁS  1:31'39.92 

103 226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:31'51.64 

104 220 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:31'55.86 

105 160 PEÑA BENITO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'01.80 

106 231 SANCHO MARTÍN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'23.39 

107 54 ESTÉVEZ COLMENERO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'30.83 

108 159 PAVÓN CRUZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:32'53.36 

109 177 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:33'59.21 

110 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA  1:34'52.83 

111 222 SÁNCHEZ MARTÍN, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.14 

112 95 GORJÓN ANDRÉS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.36 

113 224 SÁNCHEZ PÉREZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.08 

114 215 SÁNCHEZ BONAFONTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.33 

115 133 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'30.39 

116 243 TEPPA PANNIA, FLORENCIA ANABELLA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'32.92 

117 21 BELTRÁN JIMÉNEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'36.39 

118 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:35'54.39 

119 181 PULIDO MATEOS, NELIDA FEMENINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'20.74 

120 201 RONCERO RODRÍGUEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'21.05 

121 49 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'47.80 

122 143 HERRERO RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'48.11 

123 175 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:36'51.27 

124 40 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.30 

125 41 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.52 

126 125 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.80 

127 238 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  1:38'26.64 

128 63 GAMARRA CHAGAS, ALDO JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:38'37.86 

129 45 DE LA CRUZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B NO  1:38'56.27 

130 188 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:39'24.17 

131 195 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:39'25.45 

132 34 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:39'27.42 

133 66 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:39'27.77 

134 96 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARIAANGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:40'10.27 

135 236 SANZ NIETO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:41'19.33 

136 105 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:41'34.67 

137 211 SÁNCHEZ  RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:41'53.92 

138 131 MARTIN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D.ULTRAIL  1:41'54.14 

139 109 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:42'26.55 

140 80 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  1:42'39.17 
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141 55 FERREIRA FUENTES, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  1:42'42.27 

142 214 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:42'55.33 

143 16 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A VALDERUNNERS  1:42'55.61 

144 123 LOPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'03.70 

145 162 PÉREZ ANDRÉS, CONCHI FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'04.02 

146 50 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B TOLIS ATLETISMO  1:43'18.58 

147 200 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DAMIÁN MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:43'24.67 

148 106 HERRERO MARTÍN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'25.02 

149 193 RODRÍGUEZ CASAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'27.99 

150 148 MONTERO BENITO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'28.30 

151 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  1:43'40.05 

152 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  1:43'40.27 

153 196 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:44'27.80 

154 12 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNER'S  1:44'48.36 

155 124 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.52 

156 197 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.74 

157 219 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:45'32.02 

158 173 PLAZA MARTÍNEZ, TÁMARA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'56.74 

159 20 BELINCHÓN CASTRO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'57.02 

160 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  1:46'11.33 

161 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  1:46'11.80 

162 44 CRISÓSTOMO GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:46'24.74 

163 152 NIETO, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:46'25.05 

164 145 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'30.24 

165 127 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PIES DE BARRU  1:46'30.58 

166 24 BERNAL BLASCO, JUANJO MASCULINO VETERANA B TERESIANAS  1:46'30.99 

167 73 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:46'57.74 

168 46 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:47'11.55 

169 223 SÁNCHEZ MATEOS, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:48'29.74 

170 15 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:49'52.64 

171 166 PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'53.77 

172 228 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'54.14 

173 179 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.67 

174 174 POLO HIDALGO, MARÍA CARIDAD FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:52'33.27 

175 249 VICENTE MARTÍN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:52'42.70 

176 250 VICENTE TOME, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS  1:52'43.05 

177 11 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA B TEAN ISLA SPORT  1:53'19.30 

178 137 MARTÍN MARTÍN, ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:53'27.64 

179 75 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:53'39.08 

180 74 GARCÍA MIGUEL, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'01.67 

181 242 TABARES ARBOLEDA, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'51.14 

182 151 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:55'11.14 

183 48 DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:57'01.77 

184 39 COLINO CRESPO, ELENA FEMENINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:57'02.02 

185 189 RIVAS MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TIERRA TRÁGAME  1:57'22.52 

186 37 CATALINA HERRERO, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'57.80 

187 112 HOYA ¿SÁNCHEZ?, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR GRUPO DE MONTAÑA DE BÉJAR  1:59'09.58 

188 206 RUBIO MARCOS, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB MONTAÑA SIERRA DE BÉJAR  2:00'27.52 

189 85 RODRIGUEZ MARTÍN, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'55.89 

190 154 NIETO MESONERO, CESAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:02'31.80 
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191 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.39 

192 103 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO MASCULINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.80 

193 79 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:03'18.86 

194 26 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.27 

195 128 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.67 

196 182 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  2:05'17.77 

197 191 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:05'18.74 

198 213 SÁNCHEZ ANDRÉS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:06'20.24 

199 140 MARTÍN SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:09'00.58 

200 202 ROZAS LÓPEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:09'00.92 

201 230 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN  2:09'01.93

202 81 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:13'35.94

203 119 LEÓN SÁNCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:15'37.49

204 241 TABARES ARBOLEDA, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:20'13.55 

205 23 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  2:20'13.86 

206 117 KLAASSEN, VERA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:20'34.39 

207 180 PRIETO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  2:21'15.16

208 234 SANZ GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  2:21'16.21
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 RAMOS MUÑOZ, GUILLEERMO MASCULINO SENIOR GAIKAR KIROLAK  0:57'11.11 

2 3 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL - OS20  0:59'37.42 

3 97 HERNÁNDEZ CALZADO, JORGE MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS  1:02'17.67 

4 167 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL  1:03'07.05 

5 69 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:04'31.99 

6 88 GÓMEZ , YERAY MASCULINO SENIOR CD MONTAÑERA ZAMORANA  1:04'56.77 

7 104 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:05'10.55 

8 7 AGEJAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA B A.D. MARATHON  1:05'47.24 

9 1 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS  1:07'39.89 

10 90 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  1:09'00.42 

11 84 GARCÍA-HERAS, FABIO MASCULINO SENIOR PEPINILLOS TRAIL  1:09'56.45 

12 32 CAÑETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA A CLUB POLIDEPORTIVO ULTRAIL  1:10'21.14 

13 42 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:10'36.86 

14 67 GARCÍA EGIDO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CASTILLO DE LA MOTA  1:11'21.36 

15 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING  1:12'00.30 

16 144 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS  1:12'08.83 

17 132 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  1:12'48.17 

18 208 SAN FRUCTUOSO ÁLVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:12'57.42 

19 120 LOPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:13'21.64 

20 168 PÉREZ MÁXIMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A C.D. LOS SECOS  1:13'38.02 

21 98 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:14'17.17 

22 237 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:14'57.08 

23 185 RAMOS SALAMANCA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL  1:15'02.11 

24 64 GARCÍA ALONSO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:15'46.92 

25 121 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'51.36 

26 146 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'59.24 

27 14 APARICIO PEÑACOBA, RUBÉN MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:16'08.95 

28 142 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'12.92 

29 13 ÁLVAREZ SANTOS, IVÁN MASCULINO SENIOR TRAILPUNKS  1:16'31.77 

30 240 SIMÓN SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'33.55 

31 210 SAN VENANCIO ELICES, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'53.33 

32 126 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'11.61 

33 18 AYUSO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 785 STUDIO  1:17'14.08 

34 107 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:17'19.05 

35 59 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:17'33.70 

36 111 HOLGUERA PRIETO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'51.67 

37 190 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:18'03.64 

38 33 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:18'30.02 

39 60 GALLARDO MARTIN, DAVID MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN  1:19'33.58 

40 99 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO VETONIA  1:19'33.80 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 135 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:19'37.67 

42 199 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'04.67 

43 89 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  1:20'05.08 

44 229 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'25.74 

45 165 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'26.08 

46 51 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO  1:21'56.27 

47 161 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO  1:22'13.17 

48 235 SANZ NIETO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'25.33 

49 92 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'31.39 

50 91 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'31.77 

51 115 JARAMILLO, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'35.27 

52 205 RUBIO FERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'04.89 

53 169 PÉREZ MÁXIMO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:23'14.55 

54 192 RIVERO MATEOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:23'14.86 

55 62 GALLEGO HERRÁEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:23'39.39 

56 72 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:23'46.24 

57 246 TORTOSA COCA, JOAQUÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'53.99 

58 65 GARCÍA BODAS, TOMÁS MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL  1:23'56.61 

59 248 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'03.33 

60 87 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:24'06.21 

61 116 JURADO MAESTRO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:24'07.11 

62 225 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO SENIOR LA POCILGA  1:24'09.67 

63 76 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:24'57.08 

64 68 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO SENIOR TRAIL PELEGORO  1:25'17.24 

65 101 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A NO  1:25'28.05 

66 94 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:25'40.83 

67 209 SAN MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR URONES DE CASTROPONCE  1:25'41.30 

68 164 PEREZ CEJUELA, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:26'04.74 

69 163 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVAS-PULSO ENERGÍA  1:26'18.61 

70 118 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR 37300  1:26'35.86 

71 232 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:28'08.45 

72 149 MORENO HERNÁNDEZ, ISAÍAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:28'30.08 

73 204 RUBIO BARBERO, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANA B BIKE10 SALAMANCA  1:28'32.49 

74 22 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  1:28'36.11 

75 52 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:28'41.27 

76 134 MARTÍN CRUZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:28'46.55 

77 71 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA ISLA RUNNING  1:29'02.24 

78 56 FLORES MESA, VALERIANO MASCULINO SENIOR ZONA ZERO BOX  1:29'25.99 

79 139 MARTÍN RETORTILLO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:29'43.80 

80 183 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:30'06.86 

81 77 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'12.08 

82 58 FUENTES MÉNDEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:30'12.33 

83 247 VAQUERO CURTO, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'32.27 

84 83 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'03.83 

85 82 GARCÍA TEJADA, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:31'04.05 

86 113 IGLESIAS DOMINGUEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'35.02 

87 35 CARRÓN DE LA CALLE, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FISIO&FIT HERVÁS  1:31'39.92 

88 226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:31'51.64 

89 220 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:31'55.86 

90 160 PEÑA BENITO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'01.80 
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91 231 SANCHO MARTÍN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'23.39 

92 54 ESTÉVEZ COLMENERO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'30.83 

93 159 PAVÓN CRUZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:32'53.36 

94 177 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:33'59.21 

95 95 GORJÓN ANDRÉS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.36 

96 215 SÁNCHEZ BONAFONTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.33 

97 133 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'30.39 

98 21 BELTRÁN JIMÉNEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'36.39 

99 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:35'54.39 

100 201 RONCERO RODRÍGUEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'21.05 

101 49 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'47.80 

102 175 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:36'51.27 

103 40 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.30 

104 238 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  1:38'26.64 

105 63 GAMARRA CHAGAS, ALDO JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:38'37.86 

106 45 DE LA CRUZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B NO  1:38'56.27 

107 195 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:39'25.45 

108 34 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:39'27.42 

109 236 SANZ NIETO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:41'19.33 

110 105 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:41'34.67 

111 131 MARTIN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D.ULTRAIL  1:41'54.14 

112 109 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:42'26.55 

113 55 FERREIRA FUENTES, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  1:42'42.27 

114 214 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:42'55.33 

115 16 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A VALDERUNNERS  1:42'55.61 

116 123 LOPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'03.70 

117 50 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B TOLIS ATLETISMO  1:43'18.58 

118 200 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DAMIÁN MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:43'24.67 

119 193 RODRÍGUEZ CASAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'27.99 

120 148 MONTERO BENITO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'28.30 

121 12 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNER'S  1:44'48.36 

122 124 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.52 

123 219 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:45'32.02 

124 20 BELINCHÓN CASTRO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'57.02 

125 44 CRISÓSTOMO GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:46'24.74 

126 152 NIETO, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:46'25.05 

127 24 BERNAL BLASCO, JUANJO MASCULINO VETERANA B TERESIANAS  1:46'30.99 

128 73 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:46'57.74 

129 46 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:47'11.55 

130 15 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:49'52.64 

131 166 PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'53.77 

132 179 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.67 

133 249 VICENTE MARTÍN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:52'42.70 

134 250 VICENTE TOME, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS  1:52'43.05 

135 75 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:53'39.08 

136 48 DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:57'01.77 

137 189 RIVAS MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TIERRA TRÁGAME  1:57'22.52 

138 37 CATALINA HERRERO, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'57.80 

139 206 RUBIO MARCOS, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB MONTAÑA SIERRA DE BÉJAR  2:00'27.52 

140 154 NIETO MESONERO, CESAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:02'31.80 
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141 103 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO MASCULINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.80 

142 182 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  2:05'17.77 

143 213 SÁNCHEZ ANDRÉS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:06'20.24 

144 202 ROZAS LÓPEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:09'00.92 

145 230 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN  2:09'01.93

146 119 LEÓN SÁNCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:15'37.49

147 241 TABARES ARBOLEDA, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:20'13.55 

148 180 PRIETO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  2:21'15.16

149 234 SANZ GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  2:21'16.21

150
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  1:12'25.55 

2 155 OLIVERA CABO, LOLES FEMENINO VETERANA A REFUGIO TRAIL RUNNING  1:16'56.55 

3 6 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:17'14.33 

4 8 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:18'38.70 

5 93 GONZÁLEZ BLANCO, MARTA FEMENINO SENIOR 2007 TRAIL  1:20'49.27 

6 233 SANTANA LENA, ANABELEN FEMENINO VETERANA B PIEDRAS RODANTES  1:22'39.99 

7 218 SÁNCHEZ CRESPO, ELISABET FEMENINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:22'53.92 

8 2 VICENTE HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:23'11.64 

9 198 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'01.86 

10 29 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:24'22.27 

11 53 ESPINOSA SÁNCHEZ, Mª DEL ROSARIO FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:25'17.55 

12 178 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR 37300  1:26'36.14 

13 10 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARISOL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'18.55 

14 244 TIMÓN SÁNCHEZ, SUSANA Mª FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:29'08.74 

15 207 RUBIO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  1:29'15.39 

16 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA  1:34'52.83 

17 222 SÁNCHEZ MARTÍN, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.14 

18 224 SÁNCHEZ PÉREZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.08 

19 243 TEPPA PANNIA, FLORENCIA ANABELLA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'32.92 

20 181 PULIDO MATEOS, NELIDA FEMENINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'20.74 

21 143 HERRERO RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'48.11 

22 41 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.52 

23 125 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.80 

24 188 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:39'24.17 

25 66 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:39'27.77 

26 96 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARIAANGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:40'10.27 

27 211 SÁNCHEZ  RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:41'53.92 

28 80 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  1:42'39.17 

29 162 PÉREZ ANDRÉS, CONCHI FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'04.02 

30 106 HERRERO MARTÍN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'25.02 

31 196 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:44'27.80 

32 197 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.74 

33 173 PLAZA MARTÍNEZ, TÁMARA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'56.74 

34 145 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'30.24 

35 127 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PIES DE BARRU  1:46'30.58 

36 223 SÁNCHEZ MATEOS, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:48'29.74 

37 228 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'54.14 

38 174 POLO HIDALGO, MARÍA CARIDAD FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:52'33.27 

39 11 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA B TEAN ISLA SPORT  1:53'19.30 

40 137 MARTÍN MARTÍN, ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:53'27.64 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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41 74 GARCÍA MIGUEL, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'01.67 

42 242 TABARES ARBOLEDA, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'51.14 

43 151 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:55'11.14 

44 39 COLINO CRESPO, ELENA FEMENINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:57'02.02 

45 112 HOYA ¿SÁNCHEZ?, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR GRUPO DE MONTAÑA DE BÉJAR  1:59'09.58 

46 85 RODRIGUEZ MARTÍN, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'55.89 

47 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.39 

48 79 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:03'18.86 

49 26 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.27 

50 128 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.67 

51 191 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:05'18.74 

52 140 MARTÍN SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:09'00.58 

53 81 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:13'35.94

54 23 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  2:20'13.86 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 132 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE  1:12'48.17 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 RAMOS MUÑOZ, GUILLEERMO MASCULINO SENIOR GAIKAR KIROLAK  0:57'11.11 

2 3 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL - OS20  0:59'37.42 

3 97 HERNÁNDEZ CALZADO, JORGE MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS  1:02'17.67 

4 167 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR 2007 TRAIL  1:03'07.05 

5 69 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:04'31.99 

6 88 GÓMEZ , YERAY MASCULINO SENIOR CD MONTAÑERA ZAMORANA  1:04'56.77 

7 1 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS  1:07'39.89 

8 90 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  1:09'00.42 

9 84 GARCÍA-HERAS, FABIO MASCULINO SENIOR PEPINILLOS TRAIL  1:09'56.45 

10 144 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS  1:12'08.83 

11 208 SAN FRUCTUOSO ÁLVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:12'57.42 

12 185 RAMOS SALAMANCA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL  1:15'02.11 

13 64 GARCÍA ALONSO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:15'46.92 

14 14 APARICIO PEÑACOBA, RUBÉN MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:16'08.95 

15 13 ÁLVAREZ SANTOS, IVÁN MASCULINO SENIOR TRAILPUNKS  1:16'31.77 

16 240 SIMÓN SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'33.55 

17 210 SAN VENANCIO ELICES, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:16'53.33 

18 18 AYUSO SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR 785 STUDIO  1:17'14.08 

19 60 GALLARDO MARTIN, DAVID MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN  1:19'33.58 

20 235 SANZ NIETO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'25.33 

21 91 GÓMEZ TRAPERO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'31.77 

22 205 RUBIO FERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'04.89 

23 246 TORTOSA COCA, JOAQUÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'53.99 

24 248 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'03.33 

25 225 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO SENIOR LA POCILGA  1:24'09.67 

26 68 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO SENIOR TRAIL PELEGORO  1:25'17.24 

27 209 SAN MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR URONES DE CASTROPONCE  1:25'41.30 

28 163 PÉREZ CAMPOS, DAVID MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVAS-PULSO ENERGÍA  1:26'18.61 

29 118 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR 37300  1:26'35.86 

30 134 MARTÍN CRUZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:28'46.55 

31 56 FLORES MESA, VALERIANO MASCULINO SENIOR ZONA ZERO BOX  1:29'25.99 

32 58 FUENTES MÉNDEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:30'12.33 

33 113 IGLESIAS DOMINGUEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'35.02 

34 159 PAVÓN CRUZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:32'53.36 

35 95 GORJÓN ANDRÉS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.36 

36 215 SÁNCHEZ BONAFONTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.33 

37 133 MARTÍN CILLEROS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'30.39 

38 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:35'54.39 

39 40 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.30 

40 63 GAMARRA CHAGAS, ALDO JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:38'37.86 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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41 34 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:39'27.42 

42 193 RODRÍGUEZ CASAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'27.99 

43 148 MONTERO BENITO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'28.30 

44 44 CRISÓSTOMO GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:46'24.74 

45 48 DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:57'01.77 

46 202 ROZAS LÓPEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:09'00.92 

47 241 TABARES ARBOLEDA, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  2:20'13.55 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  1:12'25.55 

2 6 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:17'14.33 

3 93 GONZÁLEZ BLANCO, MARTA FEMENINO SENIOR 2007 TRAIL  1:20'49.27 

4 218 SÁNCHEZ CRESPO, ELISABET FEMENINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:22'53.92 

5 2 VICENTE HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:23'11.64 

6 198 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:24'01.86 

7 178 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR 37300  1:26'36.14 

8 207 RUBIO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  1:29'15.39 

9 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA  1:34'52.83 

10 222 SÁNCHEZ MARTÍN, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'10.14 

11 224 SÁNCHEZ PÉREZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.08 

12 125 LUCAS SANTOS, ALMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.80 

13 66 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:39'27.77 

14 223 SÁNCHEZ MATEOS, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR C.D. ULTRAIL  1:48'29.74 

15 137 MARTÍN MARTÍN, ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:53'27.64 

16 74 GARCÍA MIGUEL, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'01.67 

17 242 TABARES ARBOLEDA, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'51.14 

18 151 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:55'11.14 

19 112 HOYA ¿SÁNCHEZ?, ESTEFANIA FEMENINO SENIOR GRUPO DE MONTAÑA DE BÉJAR  1:59'09.58 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 104 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:05'10.55 

2 32 CAÑETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO VETERANA A CLUB POLIDEPORTIVO ULTRAIL  1:10'21.14 

3 67 GARCÍA EGIDO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CASTILLO DE LA MOTA  1:11'21.36 

4 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING  1:12'00.30 

5 120 LOPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:13'21.64 

6 168 PÉREZ MÁXIMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A C.D. LOS SECOS  1:13'38.02 

7 98 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:14'17.17 

8 121 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'51.36 

9 146 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'59.24 

10 142 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA JAMÓN PRIM  1:16'12.92 

11 126 MANSO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'11.61 

12 111 HOLGUERA PRIETO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:17'51.67 

13 190 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:18'03.64 

14 33 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:18'30.02 

15 99 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO VETONIA  1:19'33.80 

16 199 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:20'04.67 

17 89 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA  1:20'05.08 

18 51 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO  1:21'56.27 

19 161 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO  1:22'13.17 

20 92 GÓMEZ TRAPERO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'31.39 

21 115 JARAMILLO, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:22'35.27 

22 62 GALLEGO HERRÁEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:23'39.39 

23 87 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:24'06.21 

24 76 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:24'57.08 

25 101 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A NO  1:25'28.05 

26 94 GONZÁLEZ CALVO, DEMETRIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:25'40.83 

27 232 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:28'08.45 

28 149 MORENO HERNÁNDEZ, ISAÍAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:28'30.08 

29 71 GARCÍA HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA ISLA RUNNING  1:29'02.24 

30 139 MARTÍN RETORTILLO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:29'43.80 

31 77 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'12.08 

32 247 VAQUERO CURTO, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:30'32.27 

33 226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:31'51.64 

34 160 PEÑA BENITO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'01.80 

35 231 SANCHO MARTÍN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'23.39 

36 54 ESTÉVEZ COLMENERO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:32'30.83 

37 21 BELTRÁN JIMÉNEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'36.39 

38 201 RONCERO RODRÍGUEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'21.05 

39 175 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:36'51.27 

40 238 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM  1:38'26.64 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA
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41 236 SANZ NIETO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:41'19.33 

42 131 MARTIN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C.D.ULTRAIL  1:41'54.14 

43 214 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:42'55.33 

44 16 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A VALDERUNNERS  1:42'55.61 

45 123 LOPEZ SENDIN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'03.70 

46 12 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNER'S  1:44'48.36 

47 20 BELINCHÓN CASTRO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'57.02 

48 152 NIETO, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:46'25.05 

49 46 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:47'11.55 

50 15 ARMENTIA GARCÍA, LUIS MASCULINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS  1:49'52.64 

51 250 VICENTE TOME, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS  1:52'43.05 

52 37 CATALINA HERRERO, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'57.80 

53 154 NIETO MESONERO, CESAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:02'31.80 

54 103 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO MASCULINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.80 

55 182 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  2:05'17.77 

56 230 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN  2:09'01.93

57 180 PRIETO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  2:21'15.16

58
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 155 OLIVERA CABO, LOLES FEMENINO VETERANA A REFUGIO TRAIL RUNNING  1:16'56.55 

2 8 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:18'38.70 

3 29 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO VETERANA A 2007 TRAIL  1:24'22.27 

4 243 TEPPA PANNIA, FLORENCIA ANABELLA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'32.92 

5 181 PULIDO MATEOS, NELIDA FEMENINO VETERANA A ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON  1:36'20.74 

6 41 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  1:38'23.52 

7 188 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:39'24.17 

8 96 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARIAANGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:40'10.27 

9 162 PÉREZ ANDRÉS, CONCHI FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'04.02 

10 173 PLAZA MARTÍNEZ, TÁMARA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:45'56.74 

11 174 POLO HIDALGO, MARÍA CARIDAD FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:52'33.27 

12 85 RODRIGUEZ MARTÍN, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'55.89 

13 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A MORTADELA TEAM  2:02'39.39 

14 79 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:03'18.86 

15 191 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:05'18.74 

16 140 MARTÍN SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:09'00.58 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 AGEJAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA B A.D. MARATHON  1:05'47.24 

2 42 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:10'36.86 

3 237 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  1:14'57.08 

4 107 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:17'19.05 

5 59 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:17'33.70 

6 135 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B 2007 TRAIL  1:19'37.67 

7 229 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'25.74 

8 165 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:20'26.08 

9 169 PÉREZ MÁXIMO, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:23'14.55 

10 192 RIVERO MATEOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:23'14.86 

11 72 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:23'46.24 

12 65 GARCÍA BODAS, TOMÁS MASCULINO VETERANA B C.D.ULTRAIL  1:23'56.61 

13 116 JURADO MAESTRO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:24'07.11 

14 164 PEREZ CEJUELA, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:26'04.74 

15 204 RUBIO BARBERO, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANA B BIKE10 SALAMANCA  1:28'32.49 

16 22 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  1:28'36.11 

17 52 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:28'41.27 

18 183 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  1:30'06.86 

19 83 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'03.83 

20 82 GARCÍA TEJADA, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:31'04.05 

21 35 CARRÓN DE LA CALLE, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FISIO&FIT HERVÁS  1:31'39.92 

22 220 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:31'55.86 

23 177 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:33'59.21 

24 49 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'47.80 

25 45 DE LA CRUZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B NO  1:38'56.27 

26 195 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:39'25.45 

27 105 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:41'34.67 

28 109 HERRERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B CAZABACHES  1:42'26.55 

29 55 FERREIRA FUENTES, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO  1:42'42.27 

30 50 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B TOLIS ATLETISMO  1:43'18.58 

31 200 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DAMIÁN MASCULINO VETERANA B GUM USAL  1:43'24.67 

32 124 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.52 

33 219 SÁNCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:45'32.02 

34 24 BERNAL BLASCO, JUANJO MASCULINO VETERANA B TERESIANAS  1:46'30.99 

35 73 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:46'57.74 

36 166 PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'53.77 

37 179 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.67 

38 249 VICENTE MARTÍN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  1:52'42.70 

39 75 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:53'39.08 

40 189 RIVAS MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TIERRA TRÁGAME  1:57'22.52 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA
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41 206 RUBIO MARCOS, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB MONTAÑA SIERRA DE BÉJAR  2:00'27.52 

42 213 SÁNCHEZ ANDRÉS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:06'20.24 

43 119 LEÓN SÁNCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:15'37.49

44 234 SANZ GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  2:21'16.21
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 SANTANA LENA, ANABELEN FEMENINO VETERANA B PIEDRAS RODANTES  1:22'39.99 

2 53 ESPINOSA SÁNCHEZ, Mª DEL ROSARIO FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:25'17.55 

3 10 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARISOL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'18.55 

4 244 TIMÓN SÁNCHEZ, SUSANA Mª FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  1:29'08.74 

5 143 HERRERO RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B CAZABACHES  1:36'48.11 

6 211 SÁNCHEZ  RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:41'53.92 

7 80 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  1:42'39.17 

8 106 HERRERO MARTÍN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:43'25.02 

9 196 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:44'27.80 

10 197 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:45'31.74 

11 145 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'30.24 

12 127 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PIES DE BARRU  1:46'30.58 

13 228 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:49'54.14 

14 11 ALONSO ASENJO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA B TEAN ISLA SPORT  1:53'19.30 

15 39 COLINO CRESPO, ELENA FEMENINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:57'02.02 

16 26 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.27 

17 128 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.67 

18 81 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:13'35.94

19 23 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  2:20'13.86 

20 117 KLAASSEN, VERA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:20'34.39 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 PÉREZ MÁXIMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A C.D. LOS SECOS  1:13'38.02 

2 146 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:15'59.24 

3 161 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO  1:22'13.17 

4 235 SANZ NIETO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:22'25.33 

5 205 RUBIO FERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'04.89 

6 246 TORTOSA COCA, JOAQUÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:23'53.99 

7 134 MARTÍN CRUZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:28'46.55 

8 113 IGLESIAS DOMINGUEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:31'35.02 

9 226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:31'51.64 

10 220 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO MASCULINO VETERANA B GRUPO RUNERO LOS GEBRES  1:31'55.86 

11 159 PAVÓN CRUZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:32'53.36 

12 215 SÁNCHEZ BONAFONTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.33 

13 63 GAMARRA CHAGAS, ALDO JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:38'37.86 

14 236 SANZ NIETO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:41'19.33 

15 193 RODRÍGUEZ CASAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'27.99 

16 148 MONTERO BENITO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:43'28.30 

17 152 NIETO, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:46'25.05 

18 154 NIETO MESONERO, CESAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:02'31.80 

19 213 SÁNCHEZ ANDRÉS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:06'20.24 

20 180 PRIETO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  2:21'15.16

21 234 SANZ GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS  2:21'16.21

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 10 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARISOL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'18.55 

2 224 SÁNCHEZ PÉREZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'28.08 

3 96 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARIAANGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:40'10.27 

4 162 PÉREZ ANDRÉS, CONCHI FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:43'04.02 

5 137 MARTÍN MARTÍN, ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:53'27.64 

6 242 TABARES ARBOLEDA, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:54'51.14 

7 26 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.27 

8 128 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  2:03'19.67 

9 117 KLAASSEN, VERA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:20'34.39 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 280 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'19.36 

2 283 SÁNCHEZ STEFANOVA, ASIER MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'20.89 

3 275 FRANCISCO NIETO, JESÚS MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'21.24 

4 282 MARTÍN GARCÍA, ÁLVARO MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'22.52 

5 278 VICENTE PEÑA, ALEXANDER MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'25.11 

6 272 TORTOSA DE MIGUEL, BRUNO MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'27.21 

7 271 SANZ RODRIGUEZ, SERGIO MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'28.64 

8 268 BARNÉS CENZUAL, ADRIÁN MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'32.30 

9 273 MARTÍN GONZÁLEZ, IKER MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'32.61 

10 261 VICENTE PEÑA, ÓLIVER MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'42.92 

11 262 YUSTE PEÑA, AIMAR MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'43.17 

12 327 #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'49.45 

13 265 GUEVARA GARCIA, MARTÍN MASCULINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'55.36 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 0-5 AÑOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 281 IZQUIERDO GAMARRA, HEDDA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'23.55 

2 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'26.42 

3 269 MIGUEL GONZÁLEZ, LOLA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'27.21 

4 276 YUSTE PEÑA, INDIA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'27.52 

5 270 SANZ RODRIGUEZ, GEMA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'28.86 

6 277 SANZ RODRÍGUEZ, PAULA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'29.80 

7 274 CENZUAL GAMARRA, OLIVIA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'31.67 

8 264 GAMARRA TABARES, THEIA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'40.52 

9 267 MARTÍN GARCÍA, AROA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'41.92 

10 263 MIGUEL GONZÁLEZ, LUNA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'42.70 

11 266 PAVÓN MÉNDEZ, MARÍA FEMENINO 0 A 5 INDEPENDIENTE  0:00'44.83 

12 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'52.86 

13 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:01'17.55 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 0-5 AÑOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 GÁLVEZ BONILLA, MARTÍN MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'49.21 

2 303 VALERO GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'51.36 

3 301 SANZ LUGONES, ALBA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'52.39 

4 298 BARNÉS CENZUAL, ALBERTO MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'56.92 

5 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'58.74 

6 SD #N/D #N/D #N/D #N/D  0:00'59.02 

7 291 GIL SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'59.77 

8 293 SANZ RODRÍGUEZ, IRIS FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'00.30 

9 295 RUBIO DELGADO, CARMEN VICTORIA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'00.61 

10 287 MARTÍN SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'03.21 

11 284 SANZ RODRIGUEZ, VEGA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'03.58 

12 294 MARTIN DEL BARRIO, SABINA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'04.52 

13 290 RUBIO DELGADO, KIKO MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'05.02 

14 285 PAVÓN MÉNDEZ, LUCÍA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'05.39 

15 288 SALAS MORENO, JULIA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.02 

16 286 VALERO GUTIÉRREZ, VEGA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.30 

17 297 SÁNCHEZ STEFANOVA, IRIS FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.58 

18 292 MÁXIMO SÁNCHEZ, CANDELA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'07.61 

19 296 CÁRDENAS MARTÍN, TRIANA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'09.05 

20 289 RUBIO DELGADO, ANTONIO JOSÉ MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'09.86 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 6-9 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 GÁLVEZ BONILLA, MARTÍN MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'49.21 

2 303 VALERO GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'51.36 

3 298 BARNÉS CENZUAL, ALBERTO MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'56.92 

4 291 GIL SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'59.77 

5 290 RUBIO DELGADO, KIKO MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'05.02 

6 289 RUBIO DELGADO, ANTONIO JOSÉ MASCULINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'09.86 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 6-9 AÑOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 SANZ LUGONES, ALBA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:00'52.39 

2 293 SANZ RODRÍGUEZ, IRIS FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'00.30 

3 295 RUBIO DELGADO, CARMEN VICTORIA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'00.61 

4 287 MARTÍN SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'03.21 

5 284 SANZ RODRIGUEZ, VEGA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'03.58 

6 294 MARTIN DEL BARRIO, SABINA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'04.52 

7 285 PAVÓN MÉNDEZ, LUCÍA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'05.39 

8 288 SALAS MORENO, JULIA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.02 

9 286 VALERO GUTIÉRREZ, VEGA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.30 

10 297 SÁNCHEZ STEFANOVA, IRIS FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'06.58 

11 292 MÁXIMO SÁNCHEZ, CANDELA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'07.61 

12 296 CÁRDENAS MARTÍN, TRIANA FEMENINO 6 A 9 INDEPENDIENTE  0:01'09.05 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 6-9 AÑOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 CENZUAL MYLES, FÉLIX MASCULINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:05'33.02 

2 315 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:05'36.02 

3 317 SANZ LUGONES, HUGO MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:05'39.64 

4 309 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 10 A 12 VELSALAMANCA  0:05'51.39 

5 307 GUTIÉRREZ LUCAS, RAÚL MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:06'44.05 

6 316 PAVÓN GONZÁLEZ, IKER MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:07'00.45 

7 306 GUTIÉRREZ PRIETO, LUCAS MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:07'30.70 

8 321 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO 13 A 15 ESC. ATL. ALBA DE TORMES  0:07'50.17 

9 318 GUTIÉRREZ PRIETO, CARLA FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:09'26.92 

10 319 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, YASMIN FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:09'28.24 

11 326 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO 10 A 12 VELSALAMANCA

12 310 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO 10 A 12 ESC ATL. ALBA DE TORMES

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA 10-12 Y 13-15 AÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:05'36.02 

2 317 SANZ LUGONES, HUGO MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:05'39.64 

3 307 GUTIÉRREZ LUCAS, RAÚL MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:06'44.05 

4 316 PAVÓN GONZÁLEZ, IKER MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:07'00.45 

5 306 GUTIÉRREZ PRIETO, LUCAS MASCULINO 10 A 12 INDEPENDIENTE  0:07'30.70 

6 326 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO 10 A 12 VELSALAMANCA

7 310 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO 10 A 12 ESC ATL. ALBA DE TORMES

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10-12 AÑOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 10 A 12 VELSALAMANCA  0:05'51.39 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 10-12 AÑOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 CENZUAL MYLES, FÉLIX MASCULINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:05'33.02 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 13-15 AÑOS MASCULINA

20:12, 12/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO 13 A 15 ESC. ATL. ALBA DE TORMES  0:05'33.02 

2 318 GUTIÉRREZ PRIETO, CARLA FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:05'36.02 

3 319 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, YASMIN FEMENINO 13 A 15 INDEPENDIENTE  0:05'39.64 

II TRAIL LA MIRANDEÑA
ENTRE BOSQUES  Y BLASONES

MIRANDA DEL CASTAÑAR 12-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 13-15 AÑOS FEMENINA
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